
UCHWAŁA NR XLIV/411/2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Lipie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/3/2010 Rady Gminy Lipie z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Lipie: 

1) w § 1: 

a) punkt 3 otrzymuje brzmienie: Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej:

1. Podruczna Teresa – przewodniczący 

2. Podgórska Alicja  – zastępca 

3. Cieślak Stanisław - członek 

4. Siejka Henryka - członek 

5. Woźniak Piotr - członek 

6. Jeziorski Jacek - członek 

b) punkt 4 otrzymuje brzmienie: Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

1. Krzak Gabriela – przewodnicząca 

2. Lipartowski Robert – zastępca 

3. Bystrzykowski Zbigniew – członek 

4. Kmiecik Ryszard – członek 

5. Orzełek Krzysztof – członek 

6. Jeziorski Jacek - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lipiu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lipie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipie

Henryka Siejka

Id: 03470B6E-92F5-4CB5-B5BF-E85DBA645ACE. Podpisany Strona 1




